令和３年度第４回兵庫県環境審議会水環境部会

                日 時：令和４年３月１日(火) 15:00～17:00

                場 所：兵庫県民会館 1202 号室（Ｗｅｂ会議併用）

次 第

１ 開 会

２ 議 事

審議事項

（１）令和４年度公共用水域及び地下水の水質の測定に関する計画について

（２）栄養塩類管理計画の策定について

（３）第９次総量削減計画の策定及び総量規制基準の改正について

３ その他

栄養塩類管理計画策定及び第９次総量削減計画に向けた検討スケジュール

配付資料

 出席者委員等名簿

【議事(1) 関連資料】

資料１－１ 令和４年度公共用水域及び地下水の水質の測定に関する計画について(諮問)

資料１－２ 水質等常時監視結果及び測定計画案の概要

資料１－３ 令和４年度公共用水域及び地下水の水質の測定に関する計画(案)

【議事(2) 関連資料】
資料２－１ 兵庫県栄養塩類管理計画素案
資料２－２ 栄養塩類管理計画及び総量削減計画策定等に向けた検討スケジュール
資料２－３ 改正瀬戸内海環境保全特別措置法

【議事(3) 関連資料】
資料３－１ 第９次水質総量削減計画（案）
資料３－２ 第９次総量削減計画（案） 新旧対照表

【議事(1) 参考資料】
 参考資料１ 水質等常時監視結果（令和２年度）
参考資料２ 河川・湖沼・海域の常時監視結果の概要
参考資料３ 令和４年度 公共用水域及び地下水の水質の測定に関する計画(案)の概要